

## Kursuseprogramm

Ainekood IFI7201.DT	Digiajastu kirjaoskus		
Maht 4.0 EAP	Kontaktundide maht: 28 h	Õppesemester: S	Eksam
Eesmärk:	Kursuse eesmärgiks on tutvustada digiajastu pädevusi ning võimaldada vajalike teadmiste ja praktiliste oskuste omandamist nende pädevuste rakendamisel erialases kontekstis.		
Aine lühikirjeldus: (sh iseseisva töö sisu kirjeldus vastavuses iseseisva töö mahule)	<p>Antud kursus annab ülevaate digiajastu kirjaoskusest ning digipädevustest ja pakub võimalusi omandada praktilisi oskusi rakendamaks digitehnoloogiat igapäevases töö- ja enesearendamise kontekstis. Kursusel käsitletavat teemat on peamiselt iseseisvaks omandamiseks, mille omandamist peegeldavad individuaalsed ja grupitööd. Kontaktpäevad pakuvad kokkuvõtvalt nii teoreetilisi teadmisi kui ka praktilisi oskusi erinevate keskkondade ja rakenduste kasutamiseks.</p> <p>Kursusel käsitletavat teemat:</p> <p>Sissejuhatus digiajastu kirjaoskusesse. Õpiplaani ja individuaalsed digiajastu kirjaoskused. Infootsing, TLÜ andmebaasid, autoriõigus, <i>Creative commons</i> litsentsid. Viitamine &amp; plagiaat. Digitaalne sisuloomine, ühisloome ja esitlemine. Identiteet, privaatsus. Kommunikatsioon, võrgusuhtlus, materjalide jagamine. Projekti/koostöö managerimine. Produktiivsuse vahendid. Personaalne õpi- ja töökeskkond. Analüütika. Kvalitatiivne ja kvantitatiivne enesemõõtmine.</p> <p>Kursuse sooritamiseks vajalik töö maht on 104 tundi (4EAPx26). Sellest kontaktundidena toimub 28 tundi.</p> <p>Individuaalse tööna peavad üliõpilased analüüsima oma digiajastu kirjaoskust ning pädevusi ning vastavalt sellele koostama individuaalse õpiplaani, mis on aluseks kursusel toimuvatele individuaalsetele ja gruppidegevustele. Iseseisva töö (individuaalselt ja grupis) mahuks on arvestatud 76 tundi.</p>		
Õpiväljundid:	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tunneb erinevaid infoallikaid ja otsitehnikaid ning oskab hinnata infootsingu tulemusi ning neid korrektselt viidata;</li> <li>- Teab erinevaid koostöö, sisuloomine ja esitluse võimalusi;</li> <li>- Mõistab privaatsuse ja digitaalse identiteedi aspekte;</li> <li>- Oskab koostada efektiivse personaalse keskkonna vastavalt püstitatud eesmärkidele;</li> <li>- Oskab kasutada digivahendite analüütikat oma tegevuste parendamiseks.</li> </ul>		
Hindamisvorm:	<p>Eksam. Hinne moodustub kahest komponendist:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Individuaalsed ja grupitööd 50%</li> </ul>		

	- Individuaalse õpiplaani esitlemine ja kaitsmine 50%
Õppejõud:	vanemteadur Dr. Terje Väljataga
Ingliskeelne nimetus:	Literacy of Digital Age
Eeldusaine:	-
Kohustuslik kirjandus:	Vastavalt individuaalsele õpiplaanile koostöös õppejõuga
Asenduskirjandus: (üliõpilase poolt läbi töötatava kirjanduse loetelu, mis katab ainekursuse loengulist osa)	Vastavalt individuaalsele õpiplaanile koostöös õppejõuga

<p>Õppetöös osalemise ja eksamile/arvestusele pääsemise nõuded</p>	<p>Kontakt tundides osalemiseks konkreetset nõudeid puuduvad. Kontakt tundides osalemine on soovituslik (va individuaalsete ja grupitööde esitlemine).</p> <p>Eksamile saamiseks peavad kõik individuaalsed ja grupitööd olema esitatud.</p>
<p>Iseseisva töö nõuded</p>	<p>Iseseisvad tööd: Individuaalse õpiplaani koostamine. Individuaalselt ning grupitööna kursusel käsitletavate teemade läbitöötamine. Konsultatsioonid toimuvad kontaktpäevadel või läbi sotsiaalse meedia jooksvalt kursuse toimumise ajal.</p>
<p>Eksami hindamiskriteeriumid või arvestuse sooritamiseks vajalik miinimumtase</p>	<p>Eksamil osalemiseks peavad olema esitatud õigeaegselt kõik individuaalsed ning grupitööd, mis moodustavad 50% eksami hindest. Ülejäänud 50% eksami hindest moodustab individuaalse õpiplaani esitlemine ning refleksioon. Individuaalsed ning grupitööd loetakse arvestatuks, kui kursusel osaleja on julgenud postitada oma töö avalikku keskkonda tundmata piinlikkust ja häbi oma töö üle; tema postitused sisaldavad analüütilist ja reflekteerivat komponenti; on vastavuses antud nädala teemaga; vastab ülesandes esitatud küsimustele; sisaldab üliõpilase originaalseid ideid ning demonstreerib lugemismaterjalidest arusaamist ning tehtud tööd on esitletud kontaktpäevadel. Postitustes sisalduvad viited teadusartiklitele peavad olema korrektselt vormistatud (soovitavalt APA6 viitamissüsteemi järgi).</p>
<p>Informatsioon kursuse sisu kohta, kursuse jaotumine teemade kaupa sh kontaktundide ajad</p>	<p>Iseseisvad tööd peavad olema esitatud etteantud tähtaegadeks.</p> <p>Kontaktpäevade toimumisajad:</p> <p><b>09.09</b> Sissejuhatus kursusesse. Kursuse ülesehitus ja keskkond, kursusel käsitletavat teemad. Sissejuhatus digiajastu kirjaoskusesse.</p> <p><b>16.09</b> Õpiplaani ja individuaalsed digiajastu kirjaoskused.</p> <p><b>23.09</b> Infootsing, TLÜ andmebaasid, autoriõigus, Creative commons litsentsid</p> <p><b>30.09</b> Viitamine &amp; plagiaat</p> <p><b>07.10</b> Digitaalne sisuloomine, ühisloome ja esitlemine</p> <p><b>14.10</b> Identiteet, privaatsus</p> <p><b>21.10</b> Kommunikatsioon, võrgusuhtlus, materjalide jagamine</p> <p><b>04.11</b> Projekti/koostöö manageerimine</p> <p><b>11.11</b> Produktiivsuse vahendid</p> <p><b>18.11</b> Personaalne õpikeskkond</p> <p><b>25.11</b> Analüütika</p> <p><b>02.12</b> Kvantitatiivne ja kvalitatiivne enesemõõtmine</p> <p><b>09.12</b> Eksam - oma lepingu tutvustamine ja reflekteerimine</p> <p><b>16.12</b> Eksam - oma lepingu tutvustamine ja reflekteerimine</p>

Õppeainet kureeriv üksus:	Digitehnoloogiate instituut
Kursuseprogrammi koostaja	Dr. Terje Väljataga
Allkiri:	
Kuupäev:	23.08.2016

Kursuseprogramm registreeritud akadeemilises üksuses

Kuupäev	23.08.2016
Õppenõustaja ja -spetsialisti nimi	Ingrid Sander
Allkiri	